
Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

#

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Výškovická 2995/40, Zábřeh
objednávka č.: 6/184/2023

700 30 Ostrava

ze dne: 1.8.2023

Dodavatel Odběratel

Název: Ing. Jiří Géryk
Název:

(fakturační adresa)

Zdravotnická záchranná služba 

Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace, Výškovická 2995/40, Zábřeh

700 30 Ostrava

Adresa: Školská čtvrť 1388

PSČ, město: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 71482792 Místo Realizace VS Opava, Olomoucká 470/86

DIČ: není plátcem DPH PSČ, Město 746 01 Opava

Vyřizuje: XXXXXXXXXX IČ: 48804525

Telefon: DIČ: Nejsme plátci DPH

Fax: Vyřizuje: XXXXXXXXXX

E-mail XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

Adresa pro zasílání Vydmuchov 209/8

faktury: 733 01 Karviná - Fryštát

Poř. 

Číslo

Váš kód - 

značení
Jedn. Popis Ks

Předpokládaná cena s DPH

za jedn. CELKEM

3

provádění činnosti koordinátora BOZP (KoBOZP) při 

realizace akce – Úprava skladu výjezdového stanoviště 

ZZSMSK Opava. ČinnostiKoBOZP jsou podrobně uvedeny v 

příloze č.1 této objednávky.

2

4 98 940,00 98 940,00 

1 Objednáváme u vás:

Celkem: 98 940,00 Kč

Podrobnosti platby Datum dodání

Akceptováno telefonicky p. XXXXXXXXXX dne 1.8.2023. 15.12.2023

Na daňovém dokladu uvádějte název odběratele v plném znění !!!

Schválení
Datum: 1.8.2023

Objed.: 6/184/2023

Zpráva:

Doprava:

Jméno a příjmení osoby pověřené touto agendou

  

kreditní kartou šekem na účet 

Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této objednávky je realizován v rámci projektu 
„Stavební akce související s pandemií Covid“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016470 (dále jen 
„projekt“), který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), SC 6.1 REACT-EU. Závazky 
dodavatele vyplývajcí z této skutečnosti jsou uvedeny v příloze č.2 této objednávky. 

Bankovní spojení:  

XXXXXXXXXX

Telefon: XXXXXXXXX

Fax: XXXXXXXXX Stránka 1

mailto:info@emos.cz
mailto:petr.jasso@zzsmsk.cz

